Ministero della Pubblica lstruzione, dell Université ¢ della Ricerca
lstituto Professionale Statale per i Servizi Enogastronomici ed Ospitalita Alberghiera
1.P.5.5.E.0L A, - “Raffaele Viviani”
Dirigente Scolastico: prof.ssa Giuseppina Principe
Sitp internet: hitp:/iwww alhergh|crm-'1'--iani.g|:rv.it.-'

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mece. NARHO900GD -C/C postale 22364801
PEC: NARHOG0QOOEPEC. [STRUZ [ONE.IT; E-mail: NARI!DQG(}GQ@]STRUZIGNE.IT
Tel. D1 8714116- 081 871 1843 Direrione:081 8716830 Fax: 081 0112257
Castellammare di Stabia (NA):

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23 Plessi: Traversa Varo, via Annunziatelia n®25
Rovigliano, via Cantieri Metallurgizi - tel./fax 081 8700890 — 0811081833780033
Agerola (NA): Cod Mece: NARHOS002ZT

Sede Coordinata: via Mulino n®3, tel./fax 0%1 §731490-Plesso; vie Seriani c/o L.C, "DE WICOLA"™ di Agerola

Al prof. Domenico TANNONE
Al DSGA
p.c. Prof. Giovanni Longobardi
Prof. Saverio Mascolo
SEDE
Si pubblichi all’albo e al sito web

Prot. f?f(;g/(ff"fjf
ofd 291112l

OGGETTO: GARA ACQUISIZIONE PRODOTTI ALIMENTARI-
Commissione - Revoca precedente nomina del DSGA - nomina nuovo
componente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
letta la legge 107/2015
letto il D.lgs 50/2016,
richiamato il proprio provvedimento prot. 91 10/C14
Vista la nota a firma del Dgsa con prot.9148 del 29/11/2016, nelle more di
meglio approfondirne i contenuti,
DECRETA
la revoca della nomina del Dgsa dr.ssa Maria Fioretti di cui al citato
provvedimento prot. 9110/C14.
Contestualmente,
NOMINA
quale nuovo componente della commissione, con funzioni di presidente della
gara di acquisizione prodotti alimentari, il prof. Domenico lannone.
Detta commissione dovra esaminare le istanze pervenute, la documentazione
allegata alle stesse, disporre tutti i controlli di legge e congruire i prezzi
secondo i criteri di cui alla lettera d’invito a partecipare, pubblicata sul sito
web scolastico.
Nel rispetto della normativa vigente, la commissione agird con dovuta
speditezza. posta la necessita a provvedere.
e Sicomunichi ai componenti in indirizzo.
Castellammare di Stabia, 29/11/2016 T

fﬂlﬁﬁ\ ri i:‘,ipﬂ

..1:



